Директору МКУ «КЖВ»

                            А.М.Уланову
                             от Иванова И.И.
                              (ФИО заявителя)

                              паспорт серия 32 00, номер 000000,

                              выдан (кем) Междуреченским УВД
                                            от "17" марта 2009 года,

                              проживающему(ей) по адресу: Кемеровская обл.
                              г.Междуреченск, ул. Кирова, 20-15
                              место работы: ООО «Цилиндр»
                              телефон для связи: 89001003000
                              электронный адрес_____________________

Форма заявления о предоставлении информации
об участии (неучастии) в приватизации жилых помещений с 11.12.2007 года
ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас выдать справку о том, что, проживая в городе Междуреченске по ул._Карташова, дом 719, квартира75 в период с 01.02.2008г. по 25.12.2009г., в приватизации жилья не участвовал(а).

Справка необходима для приватизации жилья в другом регионе.

К заявлению прилагается следующие документы:__________________________
____________________________________________________________________________

 Дата "__" _______ 2012  год                          Подпись Иванов